llkendorf

Giiltig vom 15.12.2024 bis 13.12.2025

@ 412 Richtung: MeiBen Busbahnhof
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[0 | MONTAG - FREITAG SAMSTAG
6 !
7 . 379k
8 |
9 14ehm
10 |
11 ' 21j
12 08ali
13 1 0la  59bg 14ehm
14 1 0Olcg
15 . 0dag 04d
16 | 34
17 | 42 14ehm
18 | 32j
19 ! 14ehm

Hinweise a nur an Schultagen
b verkehrt bis 01.03.2025
¢ verkehrt ab 02.03.2025
d nur an schulfreien Tagen
e Anruf-Linienbus: Anmeldung mind. 60 Min vor
Abfahrt Tel. +49 3521 741 663 oder www.
vg-meissen.de/alb
fahrt bis Katzenberg Abzweig Heynitz
fahrt bis Krégis RingstraBe
bedient Neugohla
nicht Uber Katzenberg
j bedient nicht von Abzweig Mahlitzsch bis Kottewitz
Wendeplatz
k nicht Gber Kottewitz Wendeplatz
| bedient nicht von Heynitz bis Katzenberg Abzweig

o«

Heynitz
m bedient MeiBen Korbitz Wendeplatz

Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen
Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)

InfoHotline 0351 / 852 65 55 &-mail: service@vvo-online.de
www.vvo-online.de

04 03 2025 17:30:1124-412-D-1
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SONN- UND FEIERTAG

14ehm

14ehm

14ehm

14ehm

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Alle Angaben ohne Gewahr



